
 

 

                                                                                                PATVIRTINTA 

                  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

                                                                                                2024 m. vasario 21 d. nutarimu Nr. 140  
 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS KOLEGIJOS 

REORGANIZAVIMO JUNGIMO BŪDU PRIJUNGIANT VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ KAUNO 

MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS KOLEGIJĄ PRIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO 

TECHNIKOS KOLEGIJOS SĄLYGOS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Viešosios įstaigos Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos reorganizavimo jungimo 

būdu prijungiant viešąja įstaigą Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją prie viešosios įstaigos 

Kauno technikos kolegijos sąlygos (toliau – Reorganizavimo sąlygos) parengtos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 ir 9 dalimis, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 ir 2.103 

straipsniais, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos mokslo 

ir studijų įstatymo 38 straipsniu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 51 straipsnio 1 dalimi ir 

įgyvendinant Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 21 d. nutarimą Nr. 140 „Dėl pritarimo 

reorganizuoti viešąją įstaigą Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją prijungimo prie viešosios 

įstaigos Kauno technikos kolegijos būdu“.  

2. Reorganizuojamo juridinio asmens duomenys: 

2.1. pavadinimas – Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija; 

2.2. teisinė forma – viešoji įstaiga; 

2.3. buveinės adresas – Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1; 

2.4. juridinio asmens kodas – 111967716; 

2.5. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys, – Juridinių asmenų registras. 

3. Reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens duomenys: 

3.1. pavadinimas – Kauno technikos kolegija; 

3.2. teisinė forma – viešoji įstaiga; 

3.3. buveinės adresas – Kaunas, Tvirtovės al. 35; 

3.4. juridinio asmens kodas – 111967869; 

3.5. registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys, – Juridinių asmenų registras. 

 

II SKYRIUS 

REORGANIZAVIMO BŪDAS, PASIBAIGIANTI VIEŠOJI ĮSTAIGA IR PO 

REORGANIZAVIMO TĘSIANTI VEIKLĄ VIEŠOJI ĮSTAIGA 

 

4. Reorganizavimo būdas – viešoji įstaiga Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija 

reorganizuojama jungimo būdu prijungiant viešąją įstaigą Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją 

prie viešosios įstaigos Kauno technikos kolegijos, kuriai po reorganizavimo pereina visos viešosios 

įstaigos Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos teisės ir pareigos.  

5. Pasibaigiantis juridinis asmuo – viešoji įstaiga Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija. 

Po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo – viešoji įstaiga Kauno technikos kolegija, pakeičiant 

jos pavadinimą į Lietuvos inžinerijos kolegiją. 

 



2 

 

 

 

 

 

III SKYRIUS 

REORGANIZUOJAMO JURIDINIO ASMENS IR REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIO 

JURIDINIO ASMENS TURTO ĮVERTINIMAS 

 

6. Reorganizuojamo juridinio asmens – Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos – turtas 

pagal 2024 m. kovo 1 d. finansinės atskaitomybės dokumentus: 

6.1. ilgalaikis materialusis turtas – 2 628 801,60 Eur; 

6.2. ilgalaikis nematerialusis turtas – 8 159,84 Eur; 

6.3. biologinis turtas – 2 721,06 Eur; 

6.4. ilgalaikis finansinis turtas – 0,00 Eur; 

6.5. trumpalaikis materialusis turtas – 421 757,15 Eur, iš jų: 

6.6. atsargos – 4 591,98 Eur; 

6.7. išankstiniai apmokėjimai – 7 671,75 Eur; 

6.8. per vienus metus gautinos sumos – 770 040,62 Eur; 

6.9. pinigai ir pinigų ekvivalentai – 575 853,86 Eur; 

6.10. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 2024 m. skirtos pagal Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos asignavimų valdytojo patvirtintas programų sąmatas: Švietimo 

programa (programos kodas – 12 003) – 2 497 000 Eur. 

7. Reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens Kauno technikos kolegijos turtas pagal 

2024 m. kovo 1 d. finansinės atskaitomybės dokumentus: 

7.1. ilgalaikis materialusis turtas – 5 397 459,59 Eur; 

7.2. ilgalaikis nematerialusis turtas – 19 636,12 Eur; 

7.3. biologinis turtas – 0,00 Eur; 

7.4. trumpalaikis materialusis turtas – 1 640 081,02 Eur, iš jų: 

7.5. atsargos – 49 234,03 Eur; 

7.6. išankstiniai apmokėjimai – 21 904,55 Eur; 

7.7. per vienus metus gautinos sumos – 1 317 055,60 Eur; 

7.8. pinigai ir pinigų ekvivalentai – 251 886,84 Eur; 

7.9. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 2024 m. skirtos pagal Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos asignavimų valdytojo patvirtintas programų sąmatas: Švietimo programa (programos 

kodas – 12 003) – 4 536 000 Eur. 

 

IV SKYRIUS 

MOMENTAS, NUO KURIO PASIBAIGIANČIO JURIDINIO ASMENS TEISĖS IR 

PAREIGOS PEREINA PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIAM JURIDINIAM 

ASMENIUI, VALDYMO ORGANAMS SUTEIKIAMOS TEISĖS, REORGANIZUOJAMOS 

ĮSTAIGOS TURTO, TEISIŲ IR PAREIGŲ PERĖMIMO TVARKA IR TERMINAI 

 

8. Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija išregistruojama iš Juridinių asmenų registro 

2024 m. birželio 30 d., o jos turtas, teisės ir pareigos nuo 2024 m. liepos 1 d. pereina po reorganizavimo 

veiklą tęsiančiai Lietuvos inžinerijos kolegijai. 

9. Reorganizavimo metu reorganizuojamos Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos ir 

reorganizavime dalyvaujančios Kauno technikos kolegijos valdymo organai turi visas teises, kurias 

jiems suteikia įstatymai, sudarytos sutartys, atitinkamos kolegijos statutas ir vidaus teisės aktai. 

Reorganizavimo metu papildomų teisių valdymo ir kitiems organams nesuteikiama. 



3 

 

 

 

10. Ne vėliau kaip iki 2024 m. spalio 31 d. Lietuvos inžinerijos kolegijoje išrenkami nauji 

kolegialūs valdymo organai – Lietuvos inžinerijos kolegijos taryba ir Lietuvos inžinerijos kolegijos 

akademinė taryba.  

11. Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos ir Kauno technikos kolegijos studentai nuo 

2024 m. liepos 1 d. tęsia studijas Lietuvos inžinerijos kolegijoje. Iki reorganizavimo į Kauno miškų ir 

aplinkos inžinerijos kolegijos studijų programas įstojusiems ir po kolegijos reorganizavimo procedūrų 

studijas baigusiems studentams bus išduodami Lietuvos inžinerijos kolegijos diplomai.  

12. Iki 2024 m. rugsėjo 1 d. visos Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos studijų 

programos perregistruojamos į Lietuvos inžinerijos kolegijos studijų programas.  

13. Reorganizuojant Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją, užtikrinamas jos vykdomų 

veiklų tęstinumas, įsipareigojimų vykdymas, darbo santykių tęstinumas, finansinių ir kitų įsipareigojimų 

vykdymas.  

14. Veiksmus, susijusius su Reorganizavimo sąlygų nuostatų įgyvendinimu, užtikrina bei 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės, kitų dokumentų ir įsipareigojimų perdavimo ir priėmimo aktus 

pasirašo Kauno technikos kolegijos ir Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos direktoriai. 

15. Antspaudas su Lietuvos valstybės herbu, kuriuo disponuoja Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegija, po to, kai ši kolegija išregistruojama iš Juridinių asmenų registro, ir antspaudas, 

kuriuo disponuoja Kauno technikos kolegija, po to, kai jos pavadinimas pakeičiamas Juridinių asmenų 

registre, teisės aktų nustatyta tvarka sunaikinami (atsakingas asmuo – Lietuvos inžinerijos kolegijos 

direktorius arba jo įgaliotas asmuo). 

 

________________________ 


